SUA • EMÍLIO LANG JÜ1IOH Aívps/1

LEI N.o 2931, DE 6 DE NOVEMBRO DE 19Ó3.

Dá o nome de Emílio Lang Júnior a uma rua da
cidade.

A CAMARA MUNICIPAL DECRETA E EU. PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE CAMPINÂS, PROMULGO A SEGUINTE
LEI:

Artifiiví.o — lAca denominada Emílio Lang Júnior a Rua
25 da Vila Kogueirà,, som início na Rua 19 e termino na Rua
D» Lfiisa de Gusmão.

Artigo 2.o — Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revoeadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Campinas aos 6 de novembro de 1903.
MIGUEL VICENTE CURY — PREFEITO MUNICIPAL
Pubicada no' Departamento cio E::pedienre da Preíenura

Municipal, em 6 de novembro de 1963.
DK. PLÍNIO DO AMARAL —

Diretor do úep.-.rutsiento '1° Uyiiccürnte